

KAI HJORTHS EFTF.. JELLING ApS

Fjordmarken 103
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2017

Jane Gustafson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAI HJORTHS EFTF.. JELLING ApS

Fjordmarken 103

7100 Vejle

Telefonnummer: 20217605

CVR-nr: 10219280

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK 8.317 mod DKK 9.792 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 200.000

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning, søges selskabet opløst ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-3.215	-3.155
Bruttoresultat		-3.215	-3.155
Resultat af ordinær primær drift		-3.215	-3.155
Andre finansielle indtægter		11.532	12.947
Ordinært resultat før skat		8.317	9.792
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		8.317	9.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	78.614
Overført resultat		8.317	-68.822
I alt		8.317	9.792

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		8.424	9.319
Tilgodehavender i alt		8.424	9.319
Likvide beholdninger		203.018	272.420
Omsætningsaktiver i alt		211.442	281.739
Aktiver i alt		211.442	281.739

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.317	0
Forslag til udbytte		0	78.614
Egenkapital i alt		208.317	278.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.125	3.125
Gældsforpligtelser i alt		3.125	3.125
Passiver i alt		211.442	281.739

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	0	78.614	278.614
Betalt udbytte	0	0	0	-78.614	-78.614
Årets resultat	0	0	8.317	0	8.317
Egenkapital, ultimo	200.000	0	8.317	0	208.317